
v®s

Smlouva [I] licenci k užití m
4. Dojde-li v době trvání ke změně rozsahu

poskytování smlouvy

FJ souvisejících služeb
softwarových

llcencí, dohodnutých dodacích
lhůt,

náhradní
technlky, vyhrazenéhu servwsníhc pracovmka Cl poskytovaných

uzavrena v souladu s

ustanoveními autorského
Zákona

sužeb, bude přűoha s rozsahem licencí služeb změněna

a v souladu 1724 násl. § 2358

121/2000 ustanovenlml a číslovaným dodatkem, který poskytovatel zašle v elektronlcké

a násl. zákona 89/2012 (občanský zákomk)
mezi témtto

podobě na e-mailovou adresu nabyvatele. Pokud na byvatel

smluvními stranami:
nesouhlasí změněnou cenou služby dle tohoto dodatku, má

1. zák. číslonahyvatelem ( 5523) právo od smlouvy odstouplt bez výpovědní lhůty.

Základnl škola, Ostrava-Poruba, Porubská 032,

příspěvková organizace
Clánek III.

Porubská 832. 70800 Ostrava Lhůty plnění

IČ: 70934743 l. | lrE-nri na software v aktuální Verzi poskytne poskytovatel

DIČ: CZ70984743
nabyyatell do jednoho měsíce od podpisu smlouvv zasláním

aplikačního čísla na enmal lovou adresu nebyvatele.

zastoupeni' ve věcech smluvních:
2. Kařdnu dalčí aktualizac software. kterou nabvvatel obJedna',

Hana Petrová
poskytne poskytovatel nabyvateli vždy do jednoho měsíce od

Mgr,

Jejího vydání zasláním aplikačního či'sla na e-mallovou adresu

nabyvatele.

3. Obsahuje-li software zakázkové úpravy, prodlužulí se lhůty

č1ánku III. odstavce 1. a 2. o Jeden měsíc.

Z. poskytovatelem
4. Dodací SeNÍSnÍ

informační r.o.

lhůty pro jednotlivé objednané služby jsou

Veřejná služba, spol
uvedeny m číslované přñoze této smlouvy.

Plzeň, Farskéhu 638/14. okres Plzeň>město, FSC 326 00

bankovní spojení: Raiffeisenbank, 50468880016500 Článek IV.

telefon: 377 457 330. 377 457 334. 608 682 885 Platební podminky

IČ: 45330344 1. Poskvtovatel bude
po

dobu platnosn této smlouvy vvstavoval

DIČ CZ 45330344 vždy jednou ročně fakturu na úhradu ročníhu paušálního

Dbch, rejstřík: Krajský soud v Plzni, uddñ C. vložka 1561 poplatku a zašle JI v elektronicke' podobě na e-mailnvou adresu

zastoupeni' ve věcech smluvních: nabyvatele. Na byvatel prohlašuje, že s elektron lckým zaslláním

faktur souhlasí.
Mgr. Eva Feketová základě plne' moci

Z. Dohodne-Ii poskytovatel s nabyvatelem llný než roční reřim

Článek I. plateb paušá lnlho poplatku, jsou platební podmínky

Předmět smlouvv speciflkovány v Číslcvané DřÍIDZe této smlouvyl

lv Poskytovatel se zavazuje po
dobu Platnost: této smlouvy

3. Faktura je splatná na účet poskytovatele do 14 dnů od data

Doskylovat na byvalell licence k veškerým aktualizacírn SW jejího vystavení

a jeho modulů dle číslované přílohy této smlouvy. ke kterým má

Článek V.
Doskvtovatel Bráva p nabvvalel je užívá.

2. Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro nabyvatele přímo
Způsob objednávání servisních služeb

nebo prostřednictvím svých smluvních partnerů objednané
l. Služby dle této smlouvy mohou nabyvatelem pověření

služby specrfikované v číslovane' příloze této smlouvy.
pracovníci objednávat osobně, písemně, prostřednictvím

internetu telefonicky. V případě objednávky VĚŠÍI'K: rozsahu
3. Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro nabyvatele přímo

má poskytovatel právo vyžadovat zaslání písemné objednávky.
nebo prostřednictvím svých smluvních partnerů další servisní

činnosti, ktere' se vztahují k softwarovemu vybavení dle

článku I. odstavec 1 dále k hardwa rove'mu vyoavenñ které
Clánek VI.

bylo nahyvateli dodáno poskytovatelem.
Povinnosti poskytovatele

l. Poskytovatel le povinen
udržovat SW dodaný nabyvatelí

Článek II. v provozuschopném stavu a v souladu s aktuálně platnou

Cena plnění
legislativou, Dokud JE] nahyvatel používá ve spojení

s doporučovanou technikou s, operačním systémem. DojdE'Ií
1. výše paušálního poplatku je stanovena na základě rozsahu

soítwarových licencí, dohodnutých dodacích lhůt servisních diky vnějším vlivům k náhle' a nepředvídatelhe legislativní

služeb, náhradní techníkv a ostatních Wskytovaných služeb. změně. je Poskytovatel D0vinen zveřejnit DraktickY použitelný

Výše Daplatku je uvedene v číslované příloze této smlouvy.
náhradní DostuD. Jak s používaným SW přiměřeně plnil. aktuální

legislativní požadavky.
Z. Poskytovatel bude k dohodnuté ceně přlpočítávat daň

n přidané hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době
24 Poskytovatel je povinen zpřístupnlt nabyvatell každou novou

uskutečnění zdanitelného plnění
verzi (aktualizaci) opravu SW. Opravy SW nové verze

3. Výše sazeb u předem nesjednahých servisních služeb se řídí programů včetně
popisu jejich obsahu zveřejňuje na wých

internetových stránkách www.visplzen.cz.
aktuálně platným cenlkem servisních prací poskytovatele.



v@s

3 „ Poskytovatel ie povinen při plnění této smlouvy postupovat ve verzi. která byla aktuální na konci řádně uhrazeného období.

tak, aby požadavky nabyvatel e splnil efektivně s ohledem na Pokud v přiloze smlouvy není počet poplatků nijak specifikován,

priority sděleno' nabyvatelem (např. minimální cena, rychlost získává nabyvatel toto právo po uhrazení pěti ročních lícenčrlícľ

zásahu apod.). poplatků. Při dřívějším ukončení smlouW může nabyvate'

4. Poskytovatel je povinen postupovat při servisním zásahu nadále užívat tu verzi softwaru, na kterou měl nárok před jejím

v souladu s čn. uzavřenímplatným zákony

5, Poskytovatel je Dovirlen při zásahu u nabyvatele provést 6. Nevyčerpanou preventivně-servisní návštěvu lze převést

o servisním zásahu záznam lh dodací list. pouze do nejbližšlhc následujícího ročního období „

6. Veškeré důvěrné či citlivé informace o nabyvateli jeho

Clánek X.
klientech le poskytovatel povmen

uchovat v tajnustl.

Inflační doložka

Článek VII. 1, Smluvní strany se dohodly, že je poskytovatel oprávněn

Povinnosti nabyvatele
zvýšit roční paušálni poplatek vždy k

datu jeho splatnosti

o míru
1 Nabyvatel je Dovinen poskytnout poskytovateli řádně a včas maximálně inflace vyhlášenou Ceskyrr statistickým

všechny informace nutné
pro splnění povinností vyplývajících úřadem (nebo

Jeho nástupcem) za všechny uplynulo' cele'

z této smlouvy. kalendářn
roky od

zahájen
služby. za kte re' tato inflační

uplatněna.
2 zjištěné závady uskutečněných dodávek je nabvvatel doložka dosud nebyla

bez odkladů,

2, V připadá, ze Doskvtovatel toto
pravo Dodle bodu l tohoto

povinen

poskytovateli nahlásit zbytečných článku využije, zavazuje se tuto skutečnost sdělit nabvvateli e>

3. Bezprostředně před každou aktualizac SW nebo seersnim
zaslánírr dodatku ke smlouvě s uvedenoumailem, výší novehc

zásahem poskytovatele ie nabyvatel povinen pořídit ověřenou
poplatkt nejpozději 14 dnů před fakturací ročního poplatku.

zálohu dat. Bez tohoto kroku nelze následně reklamovat ztrátu
34 Za Základ pro výpočet inflačního navýšení v dalších letecr

vzniklé v servisního za' krokua poškození dal průběhu se bere vždy paušální poplatek, který měl nabyvatel Zamatil v

4„ Nabyvatel ie povmen být přítomen servisnímu zákroku
předchozím roce.

av jeho závěru potvrdit pracovníkow poskytovatele Vypsany' Článek XI.

dadacw' hst. Ukončení dosavadních platných smluv

54 JakčkcH výhrady '4 provedení servismhc zásahu Je nabyvatel
1. Pokud ke dm této mezw

zaznamenat na dodací list

jsoL podpisu smlouvy poskytovatelem

povmen
Dodepsat.

a nabvvatelem uzavřeny mame' hcenční nebo servisní smlouvy

6„ Nabyvate! je povwnen jakékoliv zamýšlené zásahy, změny,
na stejný předmět plnění, Isou podpisem této smlouvy

opravy
ruzšířenl informačnlho systému předem konzultoval

automaticky ukončeny a nahrazenv touto smlouvou

s poskytovatelem Přltom ie povínen respektovat ty podmínky,
7 uhrazene' a došud nevyčerpane prostředky z původnícř

které poskytovatel mnařl' iako podstatné pro
zachování

z die tétosmluv budou vyčlsleny a odečteny první splátky

spolehlivé funkčnosu systému,
smlouvy Tato částka bude adečtena v první faktuře vystavené

dle Článku IV této smlouvy 'ako sleva.

clánek VIII.

Smluvní pokuty Článek XII.

1. Nedadržíwli poskytovatel termín servisních služeb, uhradí Další ujednání

smluvní pokutu definovanou v DDDISU služby v říclnvané Dříloze
L V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustannveními

této smlouvy, autorského zákona a občanského zákomku a ostatních právníct

2. Neuhradí-ll nabyvatel řakturl dle Článku IV. této smlouvy předpisů

v dohodnutých termínech, je poskytovatel oprávněn odmítnout
Z Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá

poskytování dalších služeb.
strana obdržíjedno vyhotovení.

3 Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy přlpmují

Clánek IX.
smluvnl strany sve' vlastnoruční podpisy.

Platnost smlouvy
4„ Smlouvu lze doplňovat číslovanými přílohaml dodatkv

l. Tato smlouva Je uzavřena na dobu neurčitou, a to od prvniho

dne měsíce podpisu
následuiíciho po datu smlouvy. Za poskytovatele: Za nabyvatele:

24 Smlouva nabývá účinnosti dnem uhrazení sjednané

vyíakturované ceny
na účet poskytovatele.

dle článku IV. této3. Pokud ”obyvatel neuhradí fakturu /

smlDUW ani ve lhůtě 3 měsíců od data její splatnosti, tato

smlouva zanikaí Eva Feketovái v,r4Mor

4. Celou smlouvu jednotlivou obiednanou službu může
na základě plné moci Mon Hana Petrová

vypovědět kterákoiiv smluvní stra na s výpovědní lhůtou

3 měsíce. Výpověď lze druhé smluvní straně doručit písemně

nebo emailem.
V Plzn dne 31.12.2018

S. Uhradilli nabyva tel řádně všechny licenční poplatky

te'to má právo nadále užívat SW
předepsané přílohou smlouvy,

> ZÁKl ADNÍ ŠKOl

OST PAV! FORL
l'or lhůkě

nn siw c
Il 'še' 74



v@s

Příloha č.1

Smlouvy poskytování licencí IF užití w FJ souvisejících služeb

Ochrana osobních údajů

Preambule:

V souvislost s dodávkami, údržbou ›.i provozem sonwaru od poskytovatele (Veřejná Informační služba, spol. s r.o. dále jen VIS) se

tato firma dostává anebo v budoucnu může dostat do pozice zpracovatele osobních údajů při zpracování dále uvedených agend pro

V souladu L' Nařízením EU dále v roli osobníchnabyvatele. 2016/679 (GDPR) vystupuje poskytovatel zpracovatele údajů nabyvatel

v roli správce

Předmět zpracování:

1 .Zpracování dat při servisním zásahu lb počítači správce, kdy Zpracovatel sr: zavazuje:

má technik VIS přístup ke všerr zpracovávaným osobnirr Nepoužít osobní údaje k Žádnému jinému účelu zpracování

údajům. n osobní údaje zpracovávat pouze na základě pokynů

2.2pracováni dat nh zaslané či předané záloze dat správce, spravce.

kde jsou osobní údaje. zachovávat mlčenlivost o všech zjištěných osobních údajích

3. Zpracování dat při provozování internetových aplikací, kde a k mlčenlivosti zavázat osoby oprávněné osobní údaje

jsou osobní údaje. zpracovávat.

Přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační

Doba trvání zpracování: a jiná opatření v souladu L1 nařízením mít zpracovanou

Doba trvání dána smlouvou k p aktivněle provozu internetových vnitřní směrnici ochraně osobních údajů li

aplikaci' nebo dobou trváni obchodně právního vztahu naplňovat, K plnění vnitřní směrnice podmínek této smlouvy

prováděného servisního zásahu. Doba uchování zálohy dat zavazat sve' zaměstnance,

le dána oprávněným zájmem zpracovatele doložit o prokázat Nezapojit do zpracování žádné další osoby bez předchozího

stav před po provedeném servisním zásahu,
písemného souhlasu správce

Být nápomocen správci při plnění povinností reagovat

Povaha
E účel

zpracování: na Žádosti o výkon práv subjektů údajů.

Smyslem je bezchybný provoz
Zai istit nutnou součinnost se správcem v otázce zabezpečenía účelem zpracovani

od
internetových aplikací a bezchybný provoz

softwaru
firmy

zpracování, v případě bezpečnostního incidentu v souvislosti

Veřejná informační služba. spol. s r.o. u spravce.
e ochranou osobních údajů, při omamnvám' případů porušení

zabezpečem' osobních údajů subjektu údajů, ohledně

Tvp
nsohÍ ,1idai 0:

posouzení vlwvu na, ochranu asobních údajů F předchozí

anacova'ní se týka' všech osobních údajů, které umožňuie SW

konzultace ç dozorovým úřadem

zpracovatele evidovat bez ohledu na to. zda ke zpracování
V souladu rozhodnutím správce po doběhnutí reklamační

údaje
spravcem dochází, Jde

lhůty po
ukončení této smlouvy nebo přl změně rozsahu nebo

konkrétního o následuiící osobního Sobní údeu ale:
účelu osobních nepotřebné osobní údajeo nasle

jméno,

UJICI OSOnnl
příjmení, titul, lelefun, mail, adresa, funkce.

zpracování údajů

vymazat včetně exlstuj ících kopií

poznámka, rodné číslo, datum
narození,

osobní Číslo, druh Poskylnout správci veškeré informace potřebné k doložení

dlety, evldenčnl Číslo. ČÍsIc karty, kategorie, třída. škola.
toho, že I'll/'Y splněny Davlnnosil stanovené nařízením,

obvyklé
objednávky,

objednávky,
o

platby,
způsob platby, číslo umožnit kontroly Čl inspekce prováděné správnem nebo jmým

účtu. banka, záznam ' l vyoej stravy,
misto a Čas výdeje

příslušným orgánem dle právních předpisů.

stravy. prodané zboží v bufetu, ICO. DIČ, příznak neplatiče,

datum p začátek konec

- Informovat s pravce v pripa
dě

er pok d Zletlv ze neěkteľV z ie ho

úvazek. nastupu vystupu, pracovni

pokynů porušuje nařízení nebo jiné právní předpisy.
doby, zaznam o průchodu, odpracovaná doba, dalši Zázna my

prcVEdene spravcem

Přijmout odpovědnost m. prokázal-mu jednoznačnou

pň'činnou souvislost mezi
svym pochybením na poli ochranv

Kategorie subjektů údajů:
osobních údajů poškozením subjektu údajů v důsledku

tohoto pochybení.

a

Zpracování se týká všech kategorií subjektů údajů, které

umožňuje SW ZDracovatele evidovat bez ohledu 'na' to, zda ke

Práva a povinnosti spravce:

zpracovani konkrétní kategorie správcem dochází. Jde

Mít zpracovanou vnitrni smérnio k ochraně osobních dat

následujíci kategorie subjektů údajů:
v souladu s narizenim GDPR n' aktivně

]I naplňovat,
Děti, zaci, studenti jejich za'konni zastupci.

Cizí strávnícl
Vyžadova! plněni závazků zpracovatele dle teto smlouvył

Hradit objednané služby zpracovateli v dohodnutých cenách

Zaměstnanci
spravce.

lhůtách

Další kontaktní osoby v informačním systému správce



v@s

Příloha č.2

Smlouvy poskytování licencí k užití om hl souvisejících služeb

Popis servisních služeb

Popis obsahuje všechny poskytovatelem nabízené služby. Služby sjednané nabyvatelerri Jsou uvedeny v te'to příloze v části Rozsah

Smlouvy.

Zvýhodněné servisní sazby
informační systém natolik nefunkční, že vznikají dodatečné

Na'rok na zvýhodněnot servisní sazbu vzniká. pokud má Zákalnlk provozní náklady ve výši přes 500 Kč denně, a přitom neexistuje

ve smlouvě sjednanu průběžnou aktualizaci SW. alespoň
levnější varianta. Tuto skutečnost musí zákazník při objednávání

l hodinu preventivněservisní návštěvy a minimální
servisního zásahu jasně sdělit. Pokud VIS neposkvtne servisní

Garantovanou pohotovost k servisnímu za'sahu. Pokud ma' kapacitu ve stanovené lhůtě, zákazník má nárok na odstoupení

zákaznk více provozoven, posuzuje se vy'še uvedené podmínka
od této služby s vrácením zaplacené roční

ceny si užby s úhradu

penále ve stejné výši,
pro každou Drovozovnu

sa mostatně.

Preventivně-servisní návštěva
Náhradní terminál

Předem smluvně sjednaná návštěva technika, kdv zákazník
Služba Doskvtuie zákazníkovi garanci, Že VIS má trvale na skladě

k dispozic techniki. pro operativní zprovoznění nahradnihc
souhlasí s orientační lhůtou realizace v řádu 1-3 měsíců.

Konkrétní termín návštěvy vždy nabídne VIS. Návštěva slouží
režimu výdeje Či objednává ní stravy nebo přístupového Či

docházkove'ho systému ve sjednaném množství a le připraven
preventivní kontrole a zlepšování využití inlormačního systémui

verzí zavádění modulů podat k přepravě zákaznikovi do druhého pracovniho dne od
instalaci nových programů, nových

Náhradní řešení nemusi' původně dodané

programů, školení uživatelů a k veškerým servisním zásahům,
objednávky. odpovídat

které nejsou urgentní.
technice, ale musí umožnit výdej či objednávání stravy alespoň

v nouzovérr režimu bez zásadních provozních komplikací

Zákazník více hradí službu ra každý výdejní neboterminály

Vzdálená servisni podpora (HL) tarify předplatného objednací terminál shodného typu. Pokud VIS nezajistl' potřebnoL

Vzdálená servisní podpora zahrnuje přímé telefonické náhradní techniku, zákazník ma' na' rok na odstoupení od této

poradenství, dálkovou správu 'a poradenství prostřed nictvím
služby s vrácením zaplacené roční ceny služby a úhradu penále

ormailu. Služba se účtuje po minutách, přičemž minimálníčerpání ve stejné výši. Fena služby zahrnuje poplatek m zapůjčení

Dro jeden servisní zásah ie 12 minutv Zákazník hradí celkovou náhradní techniky na l měsíc e Dočet zápůjček není omezen

dobu na' efektivním řešení zákazníka
odpracovanou požadavku

Čas servisního zásahu určuje VIS dle aktuálních kapaotnich

pro
nasmlouvané preventivně-

možností s ohledem na zákazníkem smluvně sjednané lhůty, Individuální konzultant
servlsnl návštěvy

Doplňková služba, kdv zákazník požaduje pro preventivně-

Pohotovost k servisnimu zásahu servisní návštěvy účast stále stejného vybraného konzultanta.

Služba poskytuje zákaznikovl garancí, že VIS zajistí dostupnou Roční poplatek závisí in: vzdálenosti pracoviště konzultanta od

servisní kapacitu pro urgentní servisní zásah při řešení vážného zákazníka, Součástí službyje také možnost přímého kontaktování

provozního problému v informačním systému vážným provoznírr určeného konzultanta pro řešení nahodllých servisních problémů,

problémem as rozumí taková situace. kdy po nepředpokládane' Tento konzultant se znalostí situace rozhodne o dalším

nahodilé závadě nefunguje výdejní terminál nebo počítač efektivním postupu.

v pokladně, kdv není možné Zjistit stav objednávek nebo kdy le

Datum podpisu 314122018

/

Za poskytovatele
Za nabyvatele

?onou/i

OSTRAVA



v@s

Příloha č.3

Smlouvy poskytování licencí j: užití HW souvisejících služeb

Rozsah smlouvy soupis Li“ licencí a servisních služeb

Zákaznické člslo 5623

Rozsa h SW

lÍÍ Programové vybavení

C: r Órýanízacs

GEO-091000 - Organizace

~Řídícl moduly V V

agmo" "1"' řšľrL/gäívăłřšš'ÍŇHř“"M" J

L seo-021000 umeni-Barvy:

|__ - Slavné

L, , 3§O;OOQOSO
~ Siravná

pąz onešenípoštu osob

,3539:(E2259, , L g _S_tra_va.gz33/ednávánído 600 osob „...ý

330003450 wumod; Qllqunäánia Výdejna ID média

L: V TtM-?K'WV

§§tłqu,0§9,„„i, :Měk'aă bez DIWWZČMÝW

2350-01 1300 - modul Raceprurywa narmování

LWŠŠOQJŠQE , J' v modul Fiqančťllži!šnce

MFIQÉDÉQQ ,
:'Ě'Š“, Šbbvébäíěăřwí

|__ LVráIn/ce M __l

l. V 370000110 j Vrámlce do 100 zpraçoyaivagýghrgšgb

. Učla'ma

L„,§99-,°999' Ů, 1 'Eakliłraçiáeewnj_;„_:;:Í

Razsa h smlouvv

[Í, 9031qu Í' J popis ...5101_„ ,mi bezrDPH;

|ý ~ Sa/Iwars n

39.9:99§1§,Q„ | . .._ LÉEQLr-Usn1l. ng swv - ročnígsqžálkwú 1 „ ,5 l1 025,00 „

l_;___

1 000.00

soozqisąi'i l.;Brěwáłiřašššniánlíií/ŠĚW1 2 hi › SOD-095130 ! ' Dohoľovosl HL: ah / na mlstě: 5dnű 1 ~ ks
. „,§Q9:9,9,5!30 5,5m09ľ9miLHLGMUEEIÉLădnű *A „Již l_ 999-9?,

Roční paušální poplatek člni 13.725,- Kč bez DPH.

Datum Dodnxsu 31.12.20l8

Za poskytovatele Za nabyvatelc

?Am ADNI škói p

mi, VA nn (um

I .h Ef***




